
だい 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ええん記 

    

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

さてこの度、第１９回北部ＭｅｔＳを下記の要綱にて開催する運びとなりました。   

この研究会では、糖尿病・循環器疾患に対する日常診療の疑問に対する意見交換や 

先生方の体験談や症例検討、レクチャー等により地域医療に貢献したいと考えております。 

お忙しい事とは存じますが､万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。  

謹白                                       

                              北部ＭｅｔＳ 代表世話人 金城 一志  

 

記 

日時：平成２３年３月３日（木）１９：３０～ 

会場：沖縄県立北部病院 ２階会議室   

第１９回 北部ＭｅｔＳ 
Ｈｏｋｕｂｕ Metabolic Syndrome   

製品紹介 レミニール 

特別講演 

【座長】沖縄県立北部病院 内科部長 金城 一志 先生 

 

「肥満症・2型糖尿病診療における新しい視点」  

 

【演者】琉球大学大学院医学研究科   

     内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座 （第二内科）  

                              教授 益崎 裕章 先生 

＊会費として５００円を徴収させて頂きます。 (尚、ｺ･ﾒﾃﾞｨｶﾙの方は無料とさせていただきます。)                                                                    

                           

                        共催：北部ＭｅｔＳ 

                                                   武田薬品工業株式会社                                               


